МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 20  (МБДОУ № 20)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г. №  93 -ОД

г. Армавир

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образователь-

ной организации, подлежащей самообследованию»,  приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №  462 "Об

утверждении Порядка проведения самообследования  образовательной

организацией", приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организации», утвержденный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 2013 г. № 462, на основании решения педагогического совета МБДОУ №

20 (протокол от 01.09.2022 г. № 1), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

МБДОУ № 20.

2. Привлекаемым для проведения внутренней оценки качества образования

педагогическим работникам, руководствоваться настоящим Положением.

3. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников под

роспись. Ответственный: старший воспитатель – Твердохлебова Н.В.

4. Разместить  Положение о внутренней системе оценки качества образования

на официальном сайте МБДОУ № 20.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 20                        _________________  И.Н.Дуплеева

		2022-09-01T12:46:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20
	Я являюсь автором этого документа